
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowościach: Magnuszew, Grzybów, Wola

Magnuszewska.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MAGNUSZEW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223830

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Saperów 24

1.4.2.) Miejscowość: Magnuszew

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-910

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@magnuszew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugmagnuszew.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00273890/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-18 11:17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00260128/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże: 
a) doświadczenie wykonawcy:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00273890/01 z dnia 2021-11-18

2021-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



krótszy-w tym okresie), wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną o zbliżonym
zakresie przy budowie sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej o wartości minimalnej 1,5 ml zł. 
b) dysponuje osobą/ami, która będzie uczestniczyć w realizacji zamówienia posiadającą
kwalifikacje zawodowe do kierowania robotami budowlanymi legitymująca się uprawnieniami
budowlanymi w specjalności sanitarnej wydanymi na podstawie obecnie obowiązujących
przepisów prawa lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia według
przepisów kraju ich uzyskania, uprawniające do pełnienia funkcji kierownika budowy w zakresie
robót drogowych objętych niniejszym zamówieniem, posiadającym co najmniej 3 letnie
doświadczenie zawodowe w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych w branży
sanitarnej liczone od momentu uzyskania uprawnień.

Po zmianie: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże: 
a) doświadczenie wykonawcy:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy-w tym okresie), wykonał należycie co najmniej jedną lub dwie roboty budowlane o
zbliżonym zakresie przy budowie sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej o (łącznej) wartości
minimalnej 1,5 ml zł. 
b) dysponuje osobą/ami, która będzie uczestniczyć w realizacji zamówienia posiadającą
kwalifikacje zawodowe do kierowania robotami budowlanymi legitymująca się uprawnieniami
budowlanymi w specjalności sanitarnej wydanymi na podstawie obecnie obowiązujących
przepisów prawa lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia według
przepisów kraju ich uzyskania, uprawniające do pełnienia funkcji kierownika budowy w zakresie
robót drogowych objętych niniejszym zamówieniem, posiadającym co najmniej 3 letnie
doświadczenie zawodowe w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych w branży
sanitarnej liczone od momentu uzyskania uprawnień.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów na rzecz których roboty te zostały wykonane
oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne
odpowiednie dokumenty - załącznik nr 5 do SWZ.
b) Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami - załącznik nr 6 do SWZ.

Po zmianie: 
a) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów na rzecz których roboty te zostały wykonane

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00273890/01 z dnia 2021-11-18

2021-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne
odpowiednie dokumenty - załącznik nr 5 do SWZ.
b) Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami - załącznik nr 6 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00273890/01 z dnia 2021-11-18

2021-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowościach: Magnuszew, Grzybów, Wola Magnuszewska.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MAGNUSZEW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223830
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Saperów 24
	1.4.2.) Miejscowość: Magnuszew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-910
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@magnuszew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugmagnuszew.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00273890/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-18 11:17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00260128/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



